
VILNIAUS KOLEGIJOS
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

MOTYVACINIS LAIŠKAS
DĖL PREZIDENTO PAREIGŲ

Esu Justas Sinkus, Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto, antro kurso studentas. Šiuo

laišku siekiu tapti Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės prezidentu.

Studentų atstovybėje savo aktyvią veiklą pradėjau jau nuo pirmų studijų savaičių, dar 2015

metais, kuomet išreiškiau norą tapti Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto studentų

atstovybės vicepirmininku. Dirbdamas šiose pareigybėse mokiausi kas yra studentų atstovybė, kokie

jos tikslai ir kaip atstovauti studentus. Po pusės metų, buvo surengta neeilinė-rinkiminė konferencija

ir darbotvarkėje numatyta, kad fakulteto atstovybė renka naują pirmininką. Tą dieną jau suprasdamas

kas yra Studentų atstovybė, tapau VIKO ATF SA pirmininku. Pirmininko pareigybė leido aktyviai

įsitraukti į studentišką judėjimą ir ši organizacija tapo mano namais. Su kiekviena diena vis mokiausi

ir kėliau kompetencijas. Dalyvavau visuose VIKO SA Tarybos posėdžiuose, akademinėje taryboje,

fakulteto taryboje ir pačiu koordinavau fakulteto atstovybės darbą.

Pirmininko kadencijai baigiantis, buvau pakviestas užimti Centrinio biuro Ryšių su

visuomenę koordinatoriaus pareigas. Dirbdamas šiose pareigose susipažinau su kiekvieno

koordinatoriaus darbu ir metodais, kurie naudojami atstovaujant studentų nuomonę. Prisidėjau ir

dalyvavau VIKO SA ir Lietuvos studentų sąjungos ( toliau LSS) organizuojamuose mokymuose,

konferencijose ir kitose studentiškose veiklose.

Esu įsitikinęs, kad ši organizacija turėtų būti vieningesnė ir veiklesnė negu yra dabar. Tikiu

VIKO SA, tikiu Vilniaus kolegijos studentais su kuriais mes galime kurti vieningą ir studentišką

ateitį. Turim sukurti tokį vieningą ryšį tarp studentų, kad kiekvienas pasakytų, kad jam gera mokytis

Vilniaus kolegijoje. Gerai žinodamas kaip tai padaryti, kandidatuoju į VIKO SA prezidento

pareigas.

Kandidatas į VIKO SA prezidentus Justas Sinkus


